
UCHWAŁA NR XXXI/233/2021 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie przekazania zadania publicznego w zakresie wykonywania publicznego transportu 
zbiorowego na terenie Gminy Radziłów i zawarcia porozumienia międzygminnego 

Na podstawie art. 74 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 
8 marca 1999 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2020 r. poz. 1944 i 2400) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Przekazuje się zadanie publiczne w zakresie wykonywania publicznego transportu zbiorowego na 
terenie Gminy Radziłów przez Gminę Szczuczyn. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Radziłów do zawarcia porozumienia międzygminnego 
w sprawie wykonywania publicznego transportu zbiorowego przez Gminę Szczuczyn 
na terenie Gminy Radziłów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D31A27E-2FD4-4CA1-B369-286FA7DE979C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


